

Årsredovisning för
Soundflower Event AB

556915-3934

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Dahlin
Styrelseledamot

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Soundflower Event AB, 556915-3934, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Huddinge kommun, bedriver verksamhet inom artistframträdanden, musikproduktion, uthyrning och försäljning av bild-, ljud-, och ljus-system, samt event-verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat eftersom företaget har tagit in och ansvarat för större produktioner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	3 721	1 517	1 672	548
Resultat efter finansiella poster	209	58	-416	408
Soliditet %	59,1	76,1	14,2	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	180 300	57 947
Balanseras i ny räkning		57 947	-57 947
Årets resultat			209 380
Belopp vid årets utgång	50 000	238 247	209 380

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	238 246
Årets resultat	209 380
Summa	447 626
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	447 626
Summa	447 626

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 720 563	1 517 297
Övriga rörelseintäkter		8 032	1 083 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 728 595	2 600 697
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 544 780	-1 741 908
Övriga externa kostnader		-302 143	-296 429
Personalkostnader	2	-675 649	-513 377
Summa rörelsekostnader		-3 522 572	-2 551 714
Rörelseresultat		206 023	48 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 357	8 979
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15
Summa finansiella poster		3 357	8 964
Resultat efter finansiella poster		209 380	57 947
Resultat före skatt		209 380	57 947
Årets resultat		209 380	57 947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		170 750	3 000
Övriga fordringar		8 068	52 895
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		97 402	27 500
Summa kortfristiga fordringar		276 220	83 395
Kassa och bank			
Kassa och bank		566 180	295 188
Summa kassa och bank		566 180	295 188
Summa omsättningstillgångar		842 400	378 583
SUMMA TILLGÅNGAR		842 400	378 583

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 246	180 300
Årets resultat		209 380	57 947
Summa fritt eget kapital		447 626	238 247
Summa eget kapital		497 626	288 247
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 364	8 359
Övriga skulder		246 104	76 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 306	5 800
Summa kortfristiga skulder		344 774	90 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		842 400	378 583

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-90 000	-90 000
Utgående avskrivningar	-90 000	-90 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Huddinge

Camilla Dahlin
Camilla Dahlin
Verkställande direktör

2025-05-16
Datum